Р Е Ш Е Н И Е

19 августа 2021 года   № 36/1-5

с. Николо – Березовка

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов

участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан решила:

1.Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2.Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для

зачисления в резерв составов участковых комиссий в Центральную

избирательную комиссию Республики Башкортостан.

Председатель _______________ Р.Х. Лутфуллин

Секретарь _______________ Т.А. Вострецова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КРАСНОКАМА

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

 Приложение к решению

ТИК муниципального района

Краснокамский район

Республики Башкортостан

от 2021 г. № 36/1-5

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления

в резерв составов участковых комиссий муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан

N п/п Фамилия, имя, отчество Кем предложен Очередность

назначения,

указанная

политической

партией (при

наличии)

№

избирательног

о участка

на основании ч.2, п.19 п.п.а постановления ЦИК РФ от 5 декабря 2012 г. N 152/1137-6

 (в ред. Постановлений ЦИК России от 16.01.2013 №156/1173-6,

от 26.03.2014 № 223/1436-6, от 10.06.2015 № 286/1680-6)

1
Юкиева Татьяна Евгеньевна Собрание избирателей по месту

жительства

2355

2
Якупова Каусария

Муллаяновна

Собрание избирателей по месту

жительства

2379-2380

3
Гусманова Гульсина

Райсовна

Собрание избирателей по месту

работы

2372

4

Карамов Рамзил

Миннеразимович

Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

2368-2371

5

Усманова Альфина

Фарисовна

Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

2368-2371

6

Сапаева Снежана Яковлевна Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

2368-2371

7

Шагадаянова Рамиля

Рафитовна

Совет сельского поселения

Новоянзигитовский сельсовет

муниципального района

Краснокамский район РБ

2373-2376

8

Хаертдинов Расих

Лутфуллович

Совет сельского поселения

Новоянзигитовский сельсовет

муниципального района

Краснокамский район РБ

2373-2376

на основании ч.2, п.15 п.п. а,б, г,д постановления ЦИК РФ от 5 декабря 2012 г. N 152/1137-6

 (в ред. Постановлений ЦИК России от 16.01.2013 №156/1173-6,

от 26.03.2014 №223/1436-6, от 10.06.2015 № 286/1680-6)

9
Хабибуллина Альбина

Рустамовна

Собрание избирателей по месту

жительства

2355

10
Файзрахманова Алина

Венеровна

Собрание избирателей по месту

работы

2373-2376

11

Нигматуллина Инзиля

Ахнафовна

Совет сельского поселения

Музяковский сельсовет

муниципального района

Краснокамский район РБ

2353-2354

12
Ахмадиева Надежда

Олеговна

Собрание избирателей по месту

работы

2353-2354

13

Семенгина Олеся Петровна Совет сельского поселения

Новобуринский сельсовет

муниципального района

Краснокамский район РБ

2357-2360

14
Выгузова Гульнара

Фанисовна

Собрание избирателей по месту

работы

2381-2384

15

Соломенникова Ольга

Евгеньевна

Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

2381-2384

16

Нияматова Анна Сергеевна Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

2381-2384

17

Шакирова Флида

Медихатовна

Совет сельского поселения

Новоянзигитовский сельсовет

муниципального района

Краснокамский район РБ

2373-2376

18

Шаймиева Гузелия

Васимовна

Совет сельского поселения

Музяковский сельсовет

муниципального района

Краснокамский район РБ

2353-2354

19
Сайфуллин Рамил

Тимиршаяхович

Собрание избирателей по месту

жительства

2348-2349

20
Михайлова Алена Гираевна Собрание избирателей по месту

работы

2348-2349